β) Δαπάνες για διαφημιστικό υλικό εκδήλωσης (μπλουζάκια, καπελάκια κτλ), με 
ενδεικτικό κόστος 1.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
γ) Δαπάνες για αναμνηστικές πλακέτες, με ενδεικτικό κόστος 400,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΥΡΩ (2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

4) Συνδιοργάνωση με το ΔΗΜΟ ΣΗΤΕΙΑΣ για την πολιτιστική εκδήλωση με τίτλο 
«ΕΝΕΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ & ΝΕΡΟ : ΠΡΟΚΛΗΣΕΙΣ, ΕΥΚΑΙΡΙΕΣ & ΒΙΩΣΙΜΕΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ», η οποία θα πραγματοποιηθεί στο Δήμο Σητείας (Καρύδι) και στην 
ευρύτερη περιοχή του Παγκοσμίου Γεωπάρκου Σητείας, στις 1-6 Ιουλίου  2025, στα

[...]

Banners, 
διπλωμάτων κτλ, με ενδεικτικό κόστος 500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
β) Δαπάνες για ενοικίαση ηχητικής και φωτιστικής εγκατάστασης, με ενδεικτικό 
κόστος 2.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΥΡΩ (2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

8) Συνδιοργάνωση με το ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΝΗΡΗΙΔΕΣ   για την πολιτιστική 
εκδήλωση με τίτλο «ΑΝΑΒΙΩΣΗ ΕΘΙΜΟΥ ΚΛΥΔΩΝΑ», η οποία θα 
πραγματοποιηθεί στο Δήμο Ιεράπετρας (Αλιευτικό καταφύγιο Παχειάς Άμμου), στις 
21 Ιουνίου  2025, στα πλαίσια της συμβολής, της προβολής, της προώθησης και

[...]

β) Δαπάνες για διαφημιστικό υλικό εκδήλωσης (μπλουζάκια, καπελάκια κτλ), με 
ενδεικτικό κόστος 300,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
γ) Δαπάνες για ενοικίαση ηχητικής και φωτιστικής εγκατάστασης, με ενδεικτικό 
κόστος 600,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των ΧΙΛΙΩΝ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ 
(1.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

9) Συνδιοργάνωση με το ΔΗΜΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ για την αθλητική  εκδήλωση με τίτλο 
«ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ 3Χ3», η οποία θα πραγματοποιηθεί στο Δήμο 
Ιεράπετρας (παραλιακή πλατεία της Ιεράπετρας) στις 21-22 Ιουνίου 2025 στα 
πλαίσια της συμβολής, προβολής, της προώθησης και ανάδειξης των αθλητικών